g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 891-5
Conta 24857-6 FUNDO M T UNIVERSITARIO

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Historico

30/08/2024 SALDO ANTERIOR
04/09/2024 RESGATE

Aplicacéo 22/09/2023
06/09/2024 RESGATE

Aplicagdo 22/09/2023
10/09/2024 RESGATE

Aplicacéo 22/09/2023
13/09/2024 RESGATE

Aplicagdo 22/09/2023
17/09/2024 RESGATE

Aplicacéo 22/09/2023

Aplicacéo 21/12/2023
19/09/2024 RESGATE

Aplicagdo 21/12/2023
23/09/2024 RESGATE

Aplicacéo 21/12/2023
26/09/2024 APLICACAO
30/09/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/08/2024
30/09/2024

1,287177903
1,295101735

Rentabilidade

No més 0,6155
No ano 5,9083
Ultimos 12 meses  8,2299

SETEMBRO/2024

34.263,36
452,09
452,09
758,68
758,68
699,48
699,48
566,42
566,42

1.068,89
375,38
693,51

1.525,79

1.525,79

1.380,90

1.380,90

3.904,07

31.909,65

34.263,36
3.904,07
6.452,25
194,47
0,00

0,00
194,47
31.909,65

Valor IOF Quantidade cotas
26.618,981606
350,920104
350,920104
588,559610
588,559610
542,320239
542,320239
438,779170
438,779170
827,539342
290,622657
536,916685
1.180,586935
1.180,586935
1.067,837849
1.067,837849
3.016,279170
24.638,717527

(G3340415289138101
04/10/2024 15:31:54

Valor cota

1,288298945

1,289045302

1,289791436

1,290899931

1,291648562

1,292399530

1,293173867

1,294333110

Saldo cotas

26.268,061502

25.679,501892

25.137,181653

24.698,402483

23.870,863141

22.690,276206

21.622,438357

24.638,717527
24.638,717527

Transacéo efetuada com sucesso por: J4980999 EDIMAR DE FREITAS ALBONETI.
Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722



